(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.earnarajardimee.gov.br
contato0eamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0224/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Exmo. Prefeito Municipal de Jardim-CE, Dr. Aniziário
Jorge Costa, solicitando a viabilidade de aquisição dos livros do
escritor e professor José Marcio da Silva, para que seja distribuído
aos alunos da Rede Municipal de Ensino para que o estudo da
história de jardim possa ser implementado no ensino público.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 19 de Agosto de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO
Vereadora - PSB

ISign 4V01.4L00-GeGIV-4CUC-230.4L-0L04300aCDZZ. uocumento assinaao etetronicamente, =arme zuu-zttuu i e Lef 1 003/LULU.

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CN P3: 12.465.928/0001-20 CÂMARA
I.E.: 06.920356-3 MU\ ICIPAL